
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

10 серпня  2023 року                           м. Біляївка                                         № 184 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу по заявам громадян за списком (додаток 1).   

2. Надати одноразову матеріальну допомогу на поховання за списком (додаток 2).   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               



                                  
 

 

 

 

№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

 

Іванова 

Ольга 

Петрівна 

Мати 

загиблого 

захисника 

України 

На поховання   

10000,0 

2 Марутін 

Олександр 

Анатолійович 

Пенсіонер Скрутні 

життєві 

обставини  

 

5000,0 

3 Марутіна 

Віра 

Ярославівна 

Пенсіонерка Скрутні 

життєві 

обставини 

 

5000,0 

4 Вербенко 

Микола 

Миколайович 

Військовосл

ужбовець 

ЗСУ 

На лікування  

5000,0 

5 Читакова 

Тетяна 

Валеріївна 

Особа з 

інвалідністю  

На лікування  

2000,0 

6 

 

Українець 

Любов 

Олексіївна 

Пенсіонерка На лікування 

онука 

 

2000,0 

 

7 

Шамотій 

Валентина 

Сергіївна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

8 Мартовий 

Олександр 

Васильович 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

9 Потелещенко 

Руслана 

Олександрівна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування   

2000,0 

10 Потелещенко 

Ольга 

Михайлівна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

11 Деменков 

Олександр 

Іванович 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

2000,0 

12 Самородський 

Дмитро 

Миколайович 

 На лікування  

3000,0 

13 Михайлов 

Микола 

Павлович 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

Додаток 1   

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

10.08.2023 № 184   

    



14 Матвієнко 

Зінаїда 

Олександрівна 

Пенсіонер На лікування  

1500,0 

15 Радул 

Іван 

Никифорович 

Пенсіонер, 

УБД 

На лікування  

3000,0 

16 Дурбало  

Любов 

Володимирівна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

3000,0 

17 Панасюк 

Галина 

Миколаївна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

3000,0 

18 Чегурко 

Дмитро 

Михайлович 

 На лікування  

3000,0 

19 Стрельникова 

Прасковія 

Матвієвна 

 На лікування  

2000,0 

20 Дабіжа 

Людмила 

Василівна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

2000,0 

21 Згама 

Марина 

Володимирівна 

 На лікування  

2000,0 

22 Тясміна 

Алла 

Ананівна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

23 Білий  

Олександр 

Петрович 

 На лікування  

2000,0 

24 Павлюк 

Раїса 

Михайлівна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

2000,0 

25 Потетня 

Віра 

Іванівна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

2000,0 

26 Чабан 

Вікторія 

Вікторівна 

Багатодітна 

сім’я  

На лікування  

2000,0 

27 Незамаєва 

Ніна  

Андріївна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

28 Стоцький 

Павло 

Іванович 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

2000,0 



29 Штефанчук 

Микола 

Дмитрович 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

30 Сухонос 

Микола 

Степанович 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

2000,0 

31 Кіпер 

Яна 

Анатоліївна 

 На лікування  

3000,0 

32 Боровська 

Ольга 

Володимирівна 

Багатодітна 

сім’я 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

33 Денисова 

Галина 

Олександрівна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

2000,0 

34 Кучеренко 

Лариса 

Євгенівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

35 Афанасьєв 

Ігор 

Олександрович 

 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

4000,0 

36 Ашовська 

Людмила 

Павлівна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

3000,0 

37 Ткачик 

Ольга 

Іванівна 

 На лікування 

матері 

 

3000,0 

38 Жиров 

Сергій 

Дмитрович 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

3000,0 

Всього 
108500,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

 

Андрієш 

Лідія 

Петрівна 

 На поховання с.Мирне, 

провул. Шкільний, 

7 

2000,0 

2 Захарова 

Наталія 

Анатоліївна 

 На поховання с.Кагарлик 

вул. Олімпійська, 

39 

2000,0 

3 Радомська  

Аліна  

Олегівна 

 На поховання с.Кагарлик 

вул. Зелена, 30 2000,0 

4 Бобок 

Людмила 

Василівна 

 На поховання с.Градениці 

2 провул. Степний, 

40 

2000,0 

5 Борумбей 

Віктор 

Григорович 

 На поховання с.Градениці 

вул. Зарічна, 14 2000,0 

Всього: 
10000,0 

 

Додаток 2  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

10.08.2023 № 184  

    


